
制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD228844 2022 年 4 月 27 日 星期三

证券代码：688159� � � � � 证券简称：有方科技 公告编号：2022-011

深圳市有方科技股份有限公司
2021 年度业绩快报暨业绩预报更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
深圳市有方科技股份有限公司于 2022 年 1 月 29 日和 2022 年 2 月 26 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》披露了公司 2021 年度

业绩预报和 2021 年度业绩快报。公司根据业绩预告和业绩快报披露后的客观情况进展以及复核过程中发现的问题对报表进行了调整，调整后营业利润、利润总额、归属于母公司所有者的净利润、
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益与已发布的业绩快报中的数据差异超过 10%。 现对相关内容更正如下，具体以 2021 年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日。
（二）前次业绩预告情况
深圳市有方科技股份有限公司于 2022 年 1 月 29 日披露了公司《2021 年度业绩预报》，预计 2021 年年度实现营业收入 10.3 亿元左右，与上年同期相比，将增加约 4.56 亿元，同比增长 79%左右。

预计 2021 年年度实现归属于母公司所有者的净利润约 -600 万元到 -300 万元，与上年同期相比，将增加约 6,906.48 万元到 7,206.48 万元，同比变动 92%-96%。 预计 2021 年年度实现归属于母公
司所有者扣除非经常性损益后的净利润约 -1,600 万元到 -1,300 万元，与上年同期相比，将增加约 7,347.74 万元到 7,647.74 万元，同比变动 82%到 85%。

（三）更正后的业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计 2021 年年度实现营业收入 10.25 亿元，与上年同期相比，将增加约 4.51 亿元，同比增长 79%。 预计 2021 年年度实现归属于母公司所有者的净利润 -1,296.40 万元，

与上年同期相比，将增加 6,210.08 万元，同比变动 83%。 预计 2021 年年度实现归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润 -2,242.91 万元，与上年同期相比，将增加 6,704.83 万元，同比变动
75%。

（四）公司本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
公司 2020 年年度营业收入：5.74 亿元。 公司 2020 年年度归属于母公司所有者的净利润：-7,506.48 万元。 公司 2020 年年度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：-8,947.74 万元。
三、更正前后的主要财务数据和指标
单位：人民币元

项目
本报告期

上年同期 修正后的增减变动幅度（％）
修正前 修正后

营业总收入 1,028,692,937.70 1,024,558,178.66 573,615,812.03 78.61%
营业利润 -14,961,155.12 -25,363,334.38 -97,099,746.74 不适用
利润总额 -15,137,071.90 -25,539,251.16 -97,139,497.69 不适用
归属于母公司所有者的净利润 -4,997,937.02 -12,964,008.42 -75,064,760.61 不适用

归属于母公司所有者 的扣除非经 常
性损益的净利润 -15,001,270.57 -22,429,066.78 -89,477,367.81 不适用

基本每股收益（元） -0.05 -0.14 -0.84 不适用
加权平均净资产收益率 -0.59 -1.55 -8.83 增加 8.24 个百分点

本报告期末
本报告期初 修正后的增减变动幅度（％）

修正前 修正后
总 资 产 1,521,892,393.41 1,502,324,765.76 1,297,753,616.75 15.76%
归属于母公司的所有者权益 837,856,484.96 832,466,037.54 842,854,421.98 -1.23%
股 本 91,679,495.00 91,679,495.00 91,679,495.00 0.00%
归属于母公司所有者 的每股净资 产
（元） 9.14 9.08 9.19 -1.2%

四、业绩预告及业绩快报更正原因说明
（一）差异情况说明
公司 2021 年度营业总收入由 1,028,692,937.70 元修正为 1,024,558,178.66 元， 修正后较上年同期上涨 78.61%。 营业利润由 -14,961,155.12 元修正为 -25,363,334.38 元； 利润总额由 -15,

137,071.90 元修正为 -25,539,251.16 元；归属于母公司所有者的净利润由 -4,997,937.02 元修正为 -12,964,008.42 元；归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润由 -15,001,270.57 元修正
为 -22,429,066.78 元； 每股收益由 -0.05 元修正为 -0.14 元； 加权平均净资产收益率由 -0.59 修正为 -1.55； 总资产由 1,521,892,393.41 元修正为 1,502,324,765.76 元， 修正后较上年同期上涨
15.76%；归属于母公司的所有者权益由 837,856,484.96 元修正为 832,466,037.54，修正后较上年同期下降 1.23%；归属于母公司所有者的每股净资产由 9.14 元修正为 9.08 元，修正后较上年同期下
降 -1.2%。

（二）差异主要原因说明
公司原采用账龄分析法计提信用减值损失，出于会计谨慎性考虑，现综合考虑迁徙法的影响调整计提信用减值损失，影响营业利润金额 415.73 万元；公司原预计第二类限制性股票价格授予

价格高于市场价格不产生股份支付费用，根据财政部新发布的股份支付准则应用案例，明确了第二类限制性股票的实质为股票期权并应以期权模型确定授予日公允价值，本年度股份支付费用影
响营业利润金额 257.56 万元。 上述调整亦对归属于母公司所有者的净利润、归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益、加权平均净资产收益率等指标造成影响。

五、其他说明
本次业绩预告和快报更正公告的数据是经公司与年审会计师事务所沟通后审慎确认的结果，与公司 2021 年度报告中披露的数据可能存在差异，具体财务数据将在 2021 年年度报告中详细披

露，敬请广大投资者注意投资风险。
因本次更正给广大投资者带来的不便，公司及董事会深表歉意。 公司将以此为鉴，在以后的财务核算工作中审慎判断，以避免类似情况发生。 敬请广大投资者谅解！
六、上网公告附件
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
特此公告。
深圳市有方科技股份有限公司董事会
2022 年 4 月 27 日

证券代码：688161� � � � � � � � 证券简称：威高骨科 公告编号：2022-011

山东威高骨科材料股份有限公司
2021 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2022 年 4 月 26 日
（二） 股东大会召开的地点：山东威高骨科材料股份有限公司会议室（威海市旅游度假区

香江街 26 号）
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 11
普通股股东人数 11

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 359,950,074
普通股股东所持有表决权数量 359,950,074

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 89.9875
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 89.9875

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式召开， 会议由董事长弓剑波先生现

场主持，本次会议的召集、召开方式符合《公司法》、《证券法》、《公司章程》的规定。
（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 9 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 董事会秘书辛文智先生出席会议；
4、 公司全体高管、见证律师列席本次会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于＜2021 年度董事会工作报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 359,921,596 99.9920 28,478 0.0080 0 0.0000

2、 议案名称：《关于＜2021 年度监事会工作报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 359,921,596 99.9920 28,478 0.0080 0 0.0000

3、 议案名称：《关于＜2021 年度财务决算报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 359,921,596 99.9920 28,478 0.0080 0 0.0000

4、 议案名称：《关于＜2021 年年度报告＞及摘要的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 359,921,596 99.9920 28,478 0.0080 0 0.0000

5、 议案名称：《关于聘请会计师事务所的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 359,921,596 99.9920 28,478 0.0080 0 0.0000

6、 议案名称：《关于公司 2021 年度利润分配预案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 359,921,596 99.9920 28,478 0.0080 0 0.0000

7、 议案名称：《关于预计公司 2022 年度日常关联交易的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 26,588,263 99.8930 28,478 0.1070 0 0.0000

8、 议案名称：《关于公司董事、监事薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 359,921,596 99.9920 28,478 0.0080 0 0.0000

（二） 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 《关于聘请会计师事务
所的议案》 11,335,796 99.7494 28,478 0.2506 0 0.0000

6 《关于公司 2021 年度利
润分配预案的议案》 11,335,796 99.7494 28,478 0.2506 0 0.0000

7
《关于预计公司 2022 年
度 日 常 关 联 交 易 的 议
案》

1,335,796 97.9125 28,478 2.0875 0 0.0000

8 《关于公司董事 、 监事
薪酬的议案》 11,335,796 99.7494 28,478 0.2506 0 0.0000

（三） 关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会审议的均议案为普通决议议案，由出席本次会议股东(或股东代表)代表有

表决权股份数量的二分之一以上表决通过；
2、对中小投资者单独计票的议案：议案 5、议案 6、议案 7、议案 8；
3、议案 7 涉及关联方山东威高集团医用高分子制品股份有限公司、威高国际医疗有限公

司、威高集团有限公司、威海弘阳瑞信息技术中心（有限合伙）、威海永耀贸易中心（有限合
伙）。 以上股东合计持有本公司股份数量 333,333,333 股， 因此回避表决股份数合计为
333,333,333 股；

4、本次股东大会还听取了《2021 年度独立董事述职情况报告》。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦(深圳)律师事务所
律师：朱君全、徐亦林
2、 律师见证结论意见：
本所认为，本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》和《公司章程》

的规定；会议召集人具备召集本次股东大会的资格；出席及列席会议的人员均具备合法资格；
本次股东大会的表决程序符合《公司法》《股东大会规则》及《公司章程》的规定，表决结果合法
有效。

特此公告。
山东威高骨科材料股份有限公司董事会
2022 年 4 月 27 日

证券代码：688202� � � � � � � � � � 证券简称：美迪西 公告编号：2022-028

上海美迪西生物医药股份有限公司
关于 2022 年度向特定对象发行 A 股股票
申请获得上海证券交易所受理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海美迪西生物医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 26 日收到上海证券
交易所（以下简称“上交所”）出具的《关于受理上海美迪西生物医药股份有限公司科创板上市

公司发行证券申请的通知》［上证科审（再融资）﹝2022﹞81 号］，上交所依据相关规定对公司报
送的科创板上市公司发行证券的募集说明书及相关申请文件进行了核对， 认为该申请文件齐
备，符合法定形式，决定予以受理并依法进行审核。

公司本次向特定对象发行 A 股股票事项尚需通过上交所审核， 并获得中国证券监督管理
委员会（以下简称“中国证监会”）作出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过上交所审核
并获得中国证监会同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
上海美迪西生物医药股份有限公司
董事会
2022 年 4 月 27 日

证券代码：603122� � � � � 证券简称：合富中国 公告编号：临 2022-031、

合富（中国）医疗科技股份有限公司
职工代表大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

合富（中国）医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）职工代表大会于 2022 年 4 月 26 日
上午以通讯方式召开。本次会议应到职工代表 35 人，实到职工代表 35 人。本次会议的召集、召
开符合有关法律、法规的规定。 经与会职工代表讨论并投票表决，会议形成如下决议：

审议并通过《关于选举职工代表监事的议案》

职工代表一致认为：综合考虑职工代表监事所需承担的职责，具备的品德、素质及能力，同
意选举沈群香为公司第二届监事会职工代表监事（简历附后），任期三年，任期起始日期与公司
2021 年年度股东大会选举产生的公司第二届监事会非职工监事任期起始日期一致。

特此公告。
合富（中国）医疗科技股份有限公司
董事会
2022 年 4 月 27 日
职工代表监事简历：
沈群香：女，中国国籍，无境外永久居留权，1980 年 2 月出生，硕士学历。 2002 年至 2011 年

先后担任新蛋信息技术（上海）有限公司人力资源部人事专员、人事主管；2011 年至今先后担
任公司人力资源部薪酬主管、经理；2019 年 1 月至今担任公司监事。

(上接 D283 版 )
第一季度
（1-3 月份）

第二季度
（4-6 月份）

第三季度
（7-9 月份）

第四季度
（10-12 月份）

营业收入 2,951,667,217.87 2,194,409,325.36 2,113,781,392.68 3,145,893,173.65

归属于上市 公司 股 东 的
净利润 104,731,364.83 91,534,263.48 69,696,457.16 97,990,685.61

归属于上市 公司 股 东 的
扣除非经 常性损 益 后 的
净利润

119,479,825.41 80,338,896.82 66,061,794.84 87,943,433.26

经营活动产 生的 现 金 流
量净额 150,337,996.19 45,144,972.82 -81,736,656.24 -517,811,590.10

季度数据与已披露定期报告数据差异说明
□适用 √不适用
4� 股东情况
4.1� 报告期末及年报披露前一个月末的普通股股东总数、 表决权恢复的优先股股东总数

和持有特别表决权股份的股东总数及前 10� 名股东情况
单位:� 股

截至报告期末普通股股东总数（户 ） 32,009

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数（户） 27,555

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数 （户） 不适用

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

前 10 名股东持股情况

股东名称
（全称）

报告期内增
减

期 末 持 股 数
量 比例(%)

持 有 有 限 售
条 件 的 股 份
数量

质押、标记或冻结情况
股东
性质

股份
状态 数量

北京金正资产投资经 营有限公
司 0 191,100,000 24.57 191,100,000 无 0 国有法人

浙江明牌实业股份有限公司 0 126,000,000 16.20 126,000,000 无 0 境内非国有
法人

北京恒安天润投资顾 问有限公
司 0 103,320,000 13.28 103,320,000 无 0 境内非国有

法人

北京云南经济开发有 限责任公
司 0 67,581,818 8.69 67,581,818 无 0 境内非国有

法人

赵志良 0 24,995,944 3.21 24,995,944 无 0 境内自然人

民航空管投资管理有限公司 0 22,050,000 2.83 22,050,000 无 0 国有法人

北京金座投资管理有限公司 0 18,900,000 2.43 18,900,000 无 0 境内非国有
法人

北京锦鸿投资管理中心 （有限合
伙 ） 0 18,900,000 2.43 18,900,000 质押 18,900,000 境内非国有

法人

王春利 0 16,004,546 2.06 16,004,546 无 0 境内自然人

京沙金业投资管理 （北 京 ）有限
公司 0 9,450,000 1.21 9,450,000 无 0 境内非国有

法人

上述股东关联关系或一致行动的说明
1.北京金正资产投资经营有限公司为本公司控股股东；2.本公司前 10 名股东之间
不存在关联关系或一致行动情况；3. 本公司未知前 10 名无限售条件股东之间及
其与前 10 名股东之间是否存在关联关系或一致行动情况。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明 不适用

4.2� 公司与控股股东之间的产权及控制关系的方框图
√适用 □不适用

4.3� 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图
√适用 □不适用

4.4� 报告期末公司优先股股东总数及前 10 名股东情况
□适用 √不适用
5� 公司债券情况
□适用 √不适用
第三节 重要事项
1� 公司应当根据重要性原则，披露报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生

的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。
2021 年，公司实现营业收入 1,040,575.11 万元，实现百亿突破，同比增长 47.23%，实现归母

净利润 36,395.28 万元，经营情况未发生重大变化，报告期内未发生对公司经营情况有重大影
响的事项。 未来，如新冠肺炎疫情发生大规模暴发或黄金、钻石等原材料价格发生极端波动，
将可能会对公司经营业务产生风险。

2� 公司年度报告披露后存在退市风险警示或终止上市情形的， 应当披露导致退市风险警
示或终止上市情形的原因。

□适用 √不适用

证券代码：605599� � � � � � � � 证券简称：菜百股份 公告编号：2022-015

北京菜市口百货股份有限公司
第七届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况
北京菜市口百货股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会第三次会议通知于 2022

年 4 月 15 日以电子邮件或书面方式送达全体监事， 会议于 2022 年 4 月 25 日以现场结合通讯
表决方式在公司会议室召开，本次会议应出席监事 5 人，实际出席监事 5 人。 会议由公司监事
会主席杨纳新主持，公司部分高级管理人员列席会议。 本次会议的召集、召开方式符合《中华
人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》 及《北京菜市口百货股份有限公司章
程》的规定。

二、监事会会议审议情况
1.审议通过《关于公司＜2021 年度监事会工作报告＞的议案》
表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
本议案尚待提交公司股东大会审议。
2.审议通过《关于公司＜2021 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况表＞的议

案》
表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《关于北京菜市口

百货股份有限公司非经营性资金占用及其他关联资金往来的专项说明》。
3.审议通过《关于＜2021 年度募集资金存放与实际使用情况专项报告＞的议案》
监事会认为，《2021 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》 如实充分的反映了公

司 2021 年度募集资金使用情况，公司在募集资金管理使用方面合法合规，不存在违反相关法
律法规和规范性文件以及《公司章程》关于募集资金使用相关规定的情形。 公司《2021 年度募
集资金存放与实际使用情况的专项报告》的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司关于公司 2021 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告（2022-017）》。
4.审议通过《关于公司＜2021 年度内部控制评价报告＞的议案》
表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司 2021 年度内部控制评价报告》。
5.审议通过《关于公司＜2021 年度企业社会责任报告＞的议案》
表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司 2021 年度企业社会责任报告》。
6.审议通过《关于公司＜2021 年度财务决算报告及 2022 年度财务预算报告＞的议案》
表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
本议案尚待提交公司股东大会审议。
7.审议通过《关于公司＜2021 年度利润分配预案＞的议案》
监事会认为，公司《2021 年度利润分配预案》充分考虑了公司现阶段发展需求和股东利益，

其内容符合相关法律法规的规定，不存在违反公司现金分红政策和股东回报规划的情形，亦不
存在违法违规情形，同意预案内容并同意将该议案提交公司股东大会审议。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
本议案尚待提交公司股东大会审议。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司 2021 年度利润分配方案公告（2022-016）》。
8.审议通过《关于公司＜2021 年年度报告＞全文及摘要的议案》
监事会认为，公司 2021 年年度报告及其摘要的编制和审核程序符合法律、行政法规和中

国证监会的规定，能够充分反映公司报告期内的财务状况和经营成果，公司 2021 年年度报告

及其摘要的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
本议案尚待提交公司股东大会审议。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司 2021 年年度报告》及《北京菜市口百货股份有限公司 2021 年年度报告摘要》。
9.审议通过《关于公司＜2022 年第一季度报告＞的议案》
监事会认为，公司 2022 年第一季度报告的编制和审核程序符合法律、行政法规和中国证

监会的规定，能够充分反映公司报告期内的财务状况和经营成果，公司 2022 年第一季度报告
的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司 2022 年第一季度报告》。
10.审议通过《关于续聘外部审计机构的议案》
表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
本议案尚待提交公司股东大会审议。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司续聘会计师事务所公告（2022-020）》。
11.审议通过《关于变更部分募集资金投资项目实施和投资计划的议案》
监事会认为，本次变更募投项目“营销网络建设项目”的实施和投资计划，有利于公司主营

业务发展，符合相关法律法规关于上市公司募集资金使用的有关规定，不存在损害公司及股东
利益的情形，审议程序合法合规，同意该变更事项。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
本议案尚待提交公司股东大会审议。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司变更部分募集资金投资项目实施和投资计划的公告（2022-018）》。
12.审议通过《关于以募集资金等额置换募投项目相关费用的议案》
监事会认为， 公司以募集资金等额置换以自有资金先行支付的募投项目中涉及的铺货费

用、项目人员薪酬等款项，以及募投项目中涉及的以场地方账扣方式支付的新开门店场地租赁
费用，有利于提高募集资金使用效率，符合相关法律法规和规范性文件以及《公司章程》关于募
集资金使用的相关规定， 不会影响募投项目的正常实施， 不存在变相改变募集资金投向的情
形，不存在损害公司全体股东特别是中小股东利益的情形，同意公司以募集资金等额置换募投
项目相关费用的事项。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司以募集资金等额置换募投项目相关费用的公告（2022-019）》。
13.审议通过《关于黄金套期保值额度预计的议案》
监事会认为，公司开展黄金套期保值业务符合公司主营业务发展需要，公司已就该业务制

定了相关管理制度，并对相关风险进行了充分分析，并制定了相应的应对措施。 该事项的实施
不会影响公司经营业务的正常开展，不存在损害公司全体股东特别是中小股东利益的情形。同
意公司在预计额度范围内开展黄金套期保值业务。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司关于黄金套期保值额度预计的公告（2022-021）》。
14.《关于购买董监高责任保险的议案》
鉴于公司全体监事均作为被保险对象，属于利益相关方，在审议本事项时均已回避表决，

该事项尚待提交公司 2021 年度股东大会审议批准。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《北京菜市口百货

股份有限公司关于购买董监高责任保险的公告（2022-022）》。
特此公告。
北京菜市口百货股份有限公司监事会
2022 年 4 月 27 日

证券代码：605599� � � � � � � � 证券简称：菜百股份 公告编号：2022-017

北京菜市口百货股份有限公司
关于公司 2021 年度募集资金存放

与实际使用情况的专项报告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求（2022 年修

订）》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———规范运作》（上证发〔2022〕2 号）有
关规定，现将本公司 2021 年度募集资金存放与使用情况说明如下：

一、募集资金基本情况
（一）实际募集资金金额、资金到位时间
本公司经中国证券监督管理委员会《关于核准北京菜市口百货股份有限公司首次公开发

行股票的批复》（证监许可〔2021〕2670 号）文核准，并经上海证券交易所同意，本公司由主承销
商中信证券股份有限公司网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市场非限售 A
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式发行人民币普通股
（A 股）7,777.78 万股，每股面值 1 元，每股发行价格为 10 元，募集资金总额为人民币 77,777.80
万元，扣除承销费和保荐费 3,600.00 万元后的募集资金为人民币 74,177.80 万元，已由主承销
商中信证券股份有限公司于 2021 年 9 月 1 日汇入本公司在中国工商银行股份有限公司北京
菜市口支行开设的人民币募集资金专项账户 0200001819255555518 账号。 募集资金总额扣减发
行费用总额（不含增值税）5,467.68 万元后， 本公司本次募集资金净额为人民币 72,310.12 万
元。

上述募集资金到位情况业经致同会计师事务所（特殊普通合伙） 验证， 并出具致同验字
（2021）第 110C000609 号《验资报告》。

（二）募集资金使用和结余情况
单位：人民币万元

项目 金额

募集资金净额 72,310.12

截至期初累计发生额 --

减：募投项目支出 --

加：利息收入减手续费支出 --

本期发生额 -10,302.15

减：募投项目支出 10,537.83

加：利息收入减手续费支出 235.68

期末募集资金账户应结余额 62,007.97

期末募集资金账户实际余额 72,407.57

差异金额 10,399.60

说明：
1、 本公司使用非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出的募投项目支出金额

9,999.40 万元：
（1） 营销网络建设项目从非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出 9,965.43 万

元；
（2）信息化平台升级建设项目从非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出 20.47

万元；
（3） 定制及设计中心项目从非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出 13.50 万

元。
2、本公司使用非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出发行费用 400.20 万元：
（1）以非募集资金账户已支付的发行费用为 687.04 万元；
（2）扣减自募集资金总额扣除的承销费和保荐费、募集资金专户支付审计费、律师费和其

他发行费等费用的相关增值税进项税额合计为 286.84 万元；
上述（2）项应自公司经营账户补充至募集资金账户，（1）项扣除（2）项后的净额，即 400.20

万元为以非募集资金账户预先支付发行费用实际需要置换的金额。
以上应自募投资金专户置换的募投项目支出及发行费用已于 2022 年 2 月 25 日进行置换。
（三）以前年度已使用金额、本年度使用金额及当前余额
1、以前年度已使用金额
报告期间，本公司不存在以前年度已使用金额。
2、本年度使用金额及当前余额
2021 年度，本公司募集资金使用情况为：
（1）以募集资金直接投入募投项目 538.43 万元。 截至 2021 年 12 月 31 日止，本公司募集资

金累计直接投入募投项目 538.43 万元。
（2） 营销网络建设项目从非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出 9,965.43 万

元； 信息化平台升级建设项目从非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出 20.47 万
元；定制及设计中心项目从非募集资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出 13.50 万元；本
公司使用非募投资金账户支付但尚未从募集资金专户中转出的发行费用 400.20 万元， 其中，
以自筹资金已支付的发行费用为 687.04 万元， 扣减自募集资金总额扣除的承销费和保荐费、
募集资金专户支付审计费、 律师费和其他发行费等费用的相关增值税进项税额合计为 286.84
万元（应自公司经营账户补充至募集资金账户）后的净额，即 400.20 万元为以自筹资金预先支
付发行费用实际需要置换的金额。

综上，截至 2021 年 12 月 31 日止，募集资金累计投入 10,537.83 万元，尚未使用的金额为
62,007.97 万元（其中募集资金 61,772.29 万元，专户存储累计利息扣除手续费 235.68 万元）。

二、募集资金存放和管理情况
（一）募集资金的管理情况
为了规范募集资金的管理和使用，保护投资者权益，本公司依照《上市公司监管指引第 2

号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求（2022 年修订）》和《上海证券交易所上市公
司自律监管指引第 1 号———规范运作》（上证发〔2022〕2 号）等文件的规定，结合本公司实际情
况，制定了《北京菜市口百货股份有限公司募集资金管理制度》（以下简称管理制度）。 该管理
制度于 2020 年 4 月 30 日经本公司第六届董事会 2020 年第一次会议审议通过。

根据管理制度并结合经营需要，本公司从 2021 年 9 月起对募集资金实行专户存储，在银
行设立募集资金使用专户， 并与开户银行、 保荐机构签订了《募集资金专户存储三方监管协
议》，对募集资金的使用实施严格审批，以保证专款专用。《募集资金专户存储三方监管协议》
内容与《募集资金专户存储三方监管协议（范本）》内容不存在重大差异。 截至 2021 年 12 月 31

日止，本公司均严格按照该《募集资金专户存储三方监管协议》的规定，存放和使用募集资金。
（二）募集资金专户存储情况
截至 2021 年 12 月 31 日，募集资金具体存放情况（单位：人民币元）如下：

开户银行 银行账号 存储余额

中国工商银行北京菜市口支行 0200001819255555518 580,502,003.91

中国工商银行北京菜市口支行 0200001819277777726 61,858,485.78

中国工商银行北京菜市口支行 0200001819266666622 49,247,945.88

中国工商银行北京菜市口支行 0200001819288888830 32,467,285.80

合 计 724,075,721.37

上述存款余额中， 已计入募集资金专户利息收入 235.68 万元（其中 2021 年度利息收入
235.68 万元）， 尚未从募集资金专户置换的募投项目投入及预先支付的发行费用 10,399.60 万
元。

三、本年度募集资金的实际使用情况
（一）募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的资金使用情况。
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司募投项目的资金使用情况详见附表《募集资金使用情况对

照表》。
（二）募投项目先期投入及置换情况。
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司尚未完成募投项目先期投入置换。
经统计，截至 2021 年 9 月 30 日止，公司使用自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际

投资额为 9,999.40 万元，以自筹资金预先支付的发行费用为 687.04 万元。
（三）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况。
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。
（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况。
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司不存在对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品的情

况。
（五）用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况。
公司不存在超募资金的情况。
（六）超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况。
公司不存在超募资金的情况。
（七）节余募集资金使用情况。
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司无节余募集资金使用事项。
（八）募集资金使用的其他情况。
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司不存在募集资金使用的其他情况。
四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司不存在变更募投项目的情况。
五、前次募集资金投资项目已对外转让或置换情况
截至 2021 年 12 月 31 日止，公司不存在前次募集资金投资项目已对外转让或置换的情况。
六、募集资金使用及披露中存在的问题
根据《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求（2022 年修

订）》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———规范运作》（上证发〔2022〕2 号）有
关规定及时、真实、准确、完整披露募集资金的存放与使用情况，不存在违反相关规定的情形。

七、会计师事务所鉴证报告的结论性意见
致同会计师事务所（特殊普通合伙）针对本公司 2021 年度募集资金存放与使用情况出具

了《关于北京菜市口百货股份有限公司 2021 年度募集资金存放与实际使用情况鉴证报告》，认
为菜百股份董事会编制的 2021 专项报告符合《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资
金管理和使用的监管要求（2022 年修订）》 和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1
号———规范运作》（上证发〔2022〕2 号）有关规定及相关格式指引的规定，并在所有重大方面如
实反映了菜百股份 2021 年度募集资金的存放和实际使用情况。

八、保荐机构专项核查报告的结论性意见
经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：菜百股份 2021 年度募集资金存放和使用

符合《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求（2022 年修订）》
和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———规范运作》及相关格式指引的规定，对
募集资金进行了专户存放和专项使用，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形，
不存在违规使用募集资金的情形。

九、上网披露的公告附件
（一）中信证券股份有限公司出具的《关于北京菜市口百货股份有限公司募集资金存放与

实际使用情况的核查意见》；
（二）致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于北京菜市口百货股份有限公司 2021

年度募集资金存放与实际使用情况鉴证报告》。
特此公告。
北京菜市口百货股份有限公司董事会
2022 年 4 月 27 日
附表：
募集资金使用情况对照表
单位：万元

募集资金总额 77,777.80 本年度投入募集资金总额 10,537.83

变更用途的募集资金总额 -

已累计投入募集资金总额 10,537.83

变更用途的募集资金总额比例 -

承 诺
投 资
项目

已变更
项 目 ，
含 部
分 变
更 （如
有）

募 集 资 金
承 诺 投 资
总额

调整后
投资总
额

截 至 期 末
承诺
投 入 金 额
(1)

本年度
投入金额

截 至 期 末
累 计 投 入
金额 (2)

截 至 期 末
累 计 投 入
金 额 与 承
诺 投 入 金
额 的 差 额
(3)＝(2)-(1)

截 至 期
末 投 入
进 度
（%）(4)＝
(2)/(1)

项 目 达
到 预 定
可 使 用
状 态 日
期

本年度
实现的
效益

是 否
达 到
预 计
效益

项 目 可
行 性 是
否 发 生
重 大 变
化

营 销
网 络
建 设
项目

— 58,000.00 — 58,000.00 10,503.86 10,503.86 -47,496.14 18.11 2024-9-
1

项目处
于建设
期 ， 尚
未完全
达产

不 适
用 否

信 息
化 平
台 升
级 建
设 项
目

— 6,150.00 — 6,150.00 20.47 20.47 -6,129.53 0.33 2024-9-
1 - 不 适

用 否

智 慧
物 流
建 设
项目

— 4,917.92 — 4,917.92 - - -4,917.92 - 2024-9-
1 - 不 适

用 否

定 制
及 设
计 中
心 项
目

— 3,242.20 — 3,242.20 13.50 13.50 -3,228.70 0.42 2024-9-
1 - 不 适

用 否

合计 — 72,310.12 — 72,310.12 10,537.83 10,537.83 -61,772.29 14.57 - - - -

未达到计划进度原因
（分具体募投项目） 不适用

项目可行性发生
重大变化的情况说明 项目可行性未发生重大变化

募集资金投资项目
先期投入及置换情况

截至 2021 年 12 月 31 日止，公司未完成募投项目先期投入置换。
经统计，公司使用自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资额为 9,999.40
万元 ，以自筹资金预先支付的发行费用为 687.04 万元。

用闲置募集资金
暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行
现金管理，投资相关产品情况 不适用

用超募资金永久补充流动资金
或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 无

注 1：“截至期末承诺投入金额”以公司于 2021 年 8 月 25 日披露的《首次公开发行股票招
股说明书》为依据确定。

注 2：“本年度实现的效益”的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法一致。

证券代码：605599� � � � � � � � 证券简称：菜百股份 公告编号：2022-018

北京菜市口百货股份有限公司
变更部分募集资金投资项目实施和投资

计划的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次拟变更的募集资金投资项目为“营销网络建设项目”，变更内容为项目具体实施和

投资计划，不涉及项目名称发生变更。
● 变更前的投资总金额为 95,021.43 万元,其中使用募集资金投资额为 58,000 万元，募集

资金不足部分公司使用自有资金解决。
● 变更后的投资总金额为 95,058.16 万元，其中使用募集资金投资额为 58,000 万元，募集

资金不足部分公司使用自有资金解决。

● 变更后的项目预计完成时间为 2024 年 12 月 31 日。
● 此次变更事项已经公司第七届董事会第三次会议及第七届监事会第三次会议审议通

过，尚需提交公司股东大会审议。
一、变更募集资金投资项目的概述
经中国证券监督管理委员会《关于核准北京菜市口百货股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可〔2021〕2670 号） 核准， 公司 2021 年公开发行人民币普通股（A 股） 股票
77,777,800 股，每股面值为 1.00 元，发行价格为 10.00 元 / 股，募集资金总额为 777,778,000.00
元，扣除各项发行费用后，实际募集资金净额为 723,101,218.90 元。 上述募集资金已于 2021 年
9 月 1 日到账，到账情况已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具《验资报告》（致
同验字（2021）第 110C000609 号）。

根据公司于 2021 年 8 月 25 日披露的《首次公开发行股票招股说明书》， 本次拟变更的募
集资金投资项目“营销网络建设项目”总投资额为 95,021.43 万元，其中使用募集资金投资额为
58,000 万元， 占总募集资金净额的比例为 80.21%。 截至 2022 年 3 月 31 日，“营销网络建设项
目”已投入募集资金金额为 11,004.50 万元。 本次变更不涉及项目名称发生变更，总投资额由
95,021.43 变更为 95,058.16 万元，募集资金不足部分公司使用自有资金解决，不涉及新增关联
交易，主要为“营销网络建设项目”具体实施和投入计划的变更。

本次变更事项已经公司第七届董事会第三次会议及第七届监事会第三次会议审议通过，
尚需提交公司股东大会审议。

二、变更募集资金投资项目的具体原因
（一）原项目计划投资和实际投资情况
营销网络建设项目实施主体为公司，拟投入金额和构成明细、计划进度等情况详见公司于

2021 年 8 月 25 日披露的《首次公开发行股票招股说明书》。
截至 2022 年 3 月 31 日，该项目已投入募集资金金额为 11,004.50 万元，占项目总预计投入

募集资金的比例为 18.97%，未使用募集资金余额为 46,995.50 万元（不含利息），存放于募集资
金专户。 已投入募集资金金额明细详见下表：

单位：万元

序号 费用类别 已投入金额

1 场地投入 1,247.10

2 设备购置费用 933.02

3 铺货资金 8,795.78

4 预备费 11.94

5 铺底流动资金 16.66

合计 11,004.50

（二）变更的具体原因
公司为黄金珠宝零售企业，营销网络建设项目主要内容为开设门店，以助于公司进一步提

高市场覆盖率，提升收入规模和盈利水平。由于门店开设的具体实施受市场变化等多方面因素
影响较大，需实时根据政府政策的导向、市场发展的变化及消费者的购买习惯和需求，并结合
已开设店面的经营反馈，灵活调整经营布局。 变更前，该项目对具体开店地点、面积、数量、场
地取得方式等事项的规划， 难以满足公司经营业务的实际需求。 为有效提升募集资金使用效
率，使得营销网络建设项目的具体实施更加贴合市场实际情况，更加有利于助力于公司主业发
展，拟对该项目包括实施地点、计划投资进度等方面的具体实施计划进行变更。

三、变更后项目的具体内容
（一）项目选址
在国内重点地区及核心城市等地点开设门店， 由于门店场地位置和面积的选择受市场因

素重要影响，提请股东大会授权董事会授权公司管理层依据市场情况，在募集资金投资范围内
决定门店开设数量及面积。

（二）场地取得方式
上述门店场地取得方式为租赁（含联营扣点）等方式开设。
（三）资金投向及计划投资进度
项目预计完成时间为 2024 年 12 月 31 日。

序号 费用类别

金额（万元）

第 1 年
（下半年） 第 2 年 第 3 年 第 4 年 第 5 年 合计

1 场地投入 239.24 802.78 3,939.69 7,021.44 10,015.00 22,018.14

1.1 场地租赁费用 88.45 556.59 3,162.69 6,096.44 8,979.00 18,883.17

1.2 场地装修费用 150.78 246.19 504.00 600.00 672.00 2,172.97

1.3 其他费用 - - 273.00 325.00 364.00 962.00

2 设备购置费用 7.28 679.70 1,875.42 2,232.64 2,500.56 7,295.60

3 铺货资金 5,651.63 3,144.15 15,444.00 18,385.71 20,592.00 63,217.49

4 基本预备费 0.70 1.76 118.97 141.63 158.63 421.69

5 铺底流动资金 425.99 691.14 988.10 2,105.23

6 项目总投资 5,898.85 4,628.38 21,804.07 28,472.56 34,254.29 95,058.16

注：
1.上表为项目总投资计划，募集资金不足部分，公司使用自有资金解决。
2.根据项目实际实施情况，公司可对各建设期计划投资金额进行调剂使用，以确保募集资

金使用效率。
3.上表中数据合计数与明细数相加之和如有差异系四舍五入所致。
四、市场前景和风险提示
该项目本次变更为具体实施和投资计划的调整，未改变公司募集资金的实质用途，对项目

实施无重大影响，不存在损害公司和股东利益的情形。 变更后的实施和投资计划，将有助于实
现快速扩展公司销售渠道的需要，进一步加强公司销售网络的覆盖度和影响力，提高公司的业
务拓展速度，为后续跨区域发展奠定良好的基础。 公司过硬的质量控制体系、较强的经营管理
能力及品牌影响力和行业地位优势，将为该项目的顺利实施提供有力支持和保障。

在该项目的具体实施过程中，可能受到政策、经济环境、市场环境、新型冠状病毒疫情、居
民收入等不确定因素的影响，敬请广大投资者注意投资风险。 如出现上述情况，公司将积极采
取措施，在项目规划范围内，通过市场调研、拓展合作等多种方式，及时调整开店布局，以应对
风险。

五、变更后项目涉及的外部审批情况
本次变更后的“营销网络建设”项目不涉及相关审批或备案程序。
六、独立董事、监事会、保荐人对变更募集资金投资项目的意见
（一）独立董事意见
公司独立董事对本次变更发表了同意的独立意见， 认为公司本次变更募集资金投资项目

“营销网络建设项目”的实施和投资计划，审议程序符合相关法律法规的规定，本次变更符合公
司经营业务的实际需要，对该募集资金投资项目的实施不会产生重大影响，不存在损害公司及
股东利益的情形。 综上，我们一致同意公司募集资金投资项目“营销网络建设项目”变更事项，
并同意将该事项提交公司股东大会审议。

（二）监事会意见
公司监事会于 2022 年 4 月 25 日召开公司第七届监事会第三次会议，审议通过了《关于变

更部分募集资金投资项目实施和投资计划的议案》，认为本次变更募投项目“营销网络建设项
目”的实施和投资计划，有利于公司主营业务发展，符合相关法律法规关于上市公司募集资金
使用的有关规定，不存在损害公司及股东利益的情形，审议程序合法合规，同意该变更事项。

（三）保荐机构意见
经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：公司本次变更募集资金投资项目事项已经

公司董事会、监事会审议通过，独立董事、监事会均发表了明确同意意见，履行了必要的法律程
序，尚需股东大会审议通过后方可实施，符合《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资
金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———规范运作》等
法律法规及公司募集资金管理制度。 本次变更募集资金投资项目事项符合公司经营业务的实
际需要，不存在损害公司及股东利益的情形。 综上，保荐机构对公司本次变更募集资金投资项
目事项无异议。

七、关于本次变更募集资金用途提交股东大会审议的相关事宜
本次变更事项尚需提交公司股东大会审议通过。
八、备查文件目录
1.《北京菜市口百货股份有限公司第七届董事会第三次会议决议》
2.《北京菜市口百货股份有限公司独立董事关于公司第七届董事会第三次会议相关事项

的独立意见》
3.《北京菜市口百货股份有限公司第七届监事会关于变更部分募集资金投资项目实施和

投资计划的书面意见》
4.《北京菜市口百货股份有限公司关于变更募集资金投资项目的说明报告》
5.《中信证券股份有限公司关于北京菜市口百货股份有限公司变更部分募集资金投资项

目实施和投资计划的核查意见》
6.《营销网络建设项目可行性研究报告》
特此公告。
北京菜市口百货股份有限公司
董事会
2022 年 4 月 27 日


